## exercitium vi

- ① Magister Sextum laudat: “Bonus es discipulus, Sexte. Semper rēctē, numquam prāvē respondēs.”
- ② Mārcus nōn laudātur, sed reprehenditur.
- ③ Quod magister interrogat nōn difficile, sed facile est.
- ④ Mārcus vērō semper prāvē respondet, quamquam facile est quod interrogātur; neque enim cōgitat antequam respondet.
- ⑤ Mārcus: “Quod ego interrogor nimis difficile est, neque aliī discipulī tam saepe interrogantur quam ego.”
- ⑥ XXX et VIII sunt duodēquadrāgintā, XXX et IX \_\_\_\_\_.

## exercitium vi

- ① Magister Sextum laudat: “Bonus es discipulus, Sexte. Semper rectē, numquam prāvē respondēs.”
- ② Mārcus nōn laudātur, sed reprehenditur.
- ③ Quod magister interrogat nōn difficile, sed facile est.
- ④ Mārcus vērō semper prāvē respondet, quamquam facile est quod interrogātur; neque enim cōgitat antequam respondet.
- ⑤ Mārcus: “Quod ego interrogor nimis difficile est, neque aliī discipulī tam saepe interrogantur quam ego.”
- ⑥ XXX et VIII sunt duodēquadrāgintā, XXX et IX ūndēquadrāgintā.

## exercitium vii, prīma pars

- ① Cūr Sextus et Titus laudantur ā magistrō?
- ② Estne difficile quod magister interrogat?
- ③ Quem magister reprehendit?
- ④ Cūr Mārcus numquam laudātur?
- ⑤ Num Mārcus semper interrogātur?
- ⑥ Estne magister amīcus patribus discipulōrum?

## exercitium vii, prīma pars

- ① Cūr Sextus et Titus laudantur ā magistrō?  
*Quia rēctē respondent.*
- ② Estne difficile quod magister interrogat?
- ③ Quem magister reprehendit?
- ④ Cūr Mārcus numquam laudātur?
- ⑤ Num Mārcus semper interrogātur?
- ⑥ Estne magister amīcus patribus discipulōrum?

## exercitium vii, prīma pars

- ① Cūr Sextus et Titus laudantur ā magistrō?  
Quia rēctē respondent.
- ② Estne difficile quod magister interrogat?  
Nōn difficile, sed nōn tam facile est quam putant discipulī.
- ③ Quem magister reprehendit?
- ④ Cūr Mārcus numquam laudātur?
- ⑤ Num Mārcus semper interrogātur?
- ⑥ Estne magister amīcus patribus discipulōrum?

## exercitium vii, prīma pars

- ① Cūr Sextus et Titus laudantur ā magistrō?  
Quia rēctē respondent.
- ② Estne difficile quod magister interrogat?  
Nōn difficile, sed nōn tam facile est quam putant discipulī.
- ③ Quem magister reprehendit?  
Mārcum reprehendit magister.
- ④ Cūr Mārcus numquam laudātur?
- ⑤ Num Mārcus semper interrogātur?
- ⑥ Estne magister amīcus patribus discipulōrum?

## exercitium vii, prīma pars

- ① Cūr Sextus et Titus laudantur ā magistrō?  
Quia rēctē respondent.
- ② Estne difficile quod magister interrogat?  
Nōn difficile, sed nōn tam facile est quam putant discipulī.
- ③ Quem magister reprehendit?  
Mārcum reprehendit magister.
- ④ Cūr Mārcus numquam laudātur?  
Quia prāvē respondet.
- ⑤ Num Mārcus semper interrogātur?
- ⑥ Estne magister amīcus patribus discipulōrum?